
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ – ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

 

 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ

Εθνικής Αντιστάσεως 65, Περιστέρι, 121-34
Τηλ.: 2105745826, 2105762434, Fax: 2105759547

  Αναρτητέο Διαύγεια  

  Περιστέρι: 28/9/2016

   Αρ. Πρωτ.: 2877

  
 
 

  

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ
Της αριθμ. 34ης συνεδρίασης της Εκτελεστικής Επιτροπής του ΑΣΔΑ.

Αριθμός απόφασης 173/2016 της Ε.Ε.

Στις 26 Σεπτεμβρίου 2016, ημέρα Δευτέρα και ώρα 12.00, στο Περιστέρι, έδρα του ΑΣΔΑ και στην αίθουσα συνεδριάσεων
του Διοικητικού Συμβουλίου, συνήλθε στην 34η συνεδρίασή της η Εκτελεστική Επιτροπή του Αναπτυξιακού Συνδέσμου
Δυτικής Αθήνας, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου κ. Ανδρέα Παχατουρίδη, που έγκαιρα επιδόθηκε στους
ενδιαφερόμενους, όπως ο Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας προβλέπει, δηλαδή την 21/09/2016

Σύνολο μελών : 3  
Παρόντες : 3 Ανδρέας Παχατουρίδης, Πρόεδρος, Νίκος Ζενέτος – Αντιπρόεδρος, Θωμάς Κοτσαμπάς – μέλο

ς
Απόντες : 0 Κανείς
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και προχώρησε η συζήτηση πάνω στα θέματα
της ημερήσιας διάταξης.

Ο Πρόεδρος εισηγείται το 2ο θέμα της Η.Δ. περί: «Ορισμός μελών επιτροπής διενέργειας διαγωνισμού δημοσίων
συμβάσεων έργων εκτιμώμενης αξίας μέχρι 1.000.000,00 € (άρθρο 221 παρ.8 α του Ν.4412/2016)»  και λέει τα
εξής:
Με βάση το άρθρο 221 παρ.8 α του ν.4412/2016 (ΦΕΚ Α΄147/08.08.2016), είναι απαραίτητο να ληφθεί σήμερα απόφαση,
για τη σύσταση τριμελούς επιτροπής για την  διενέργεια διαγωνισμού δημοσίων συμβάσεων έργων εκτιμώμενης αξίας μέχρι
1.000.000,00 € που θα συνάπτει ο ΑΣΔΑ, για το έτος 2016. Η ως άνω επιτροπή θα αποτελείται από υπαλλήλους του ΑΣΔΑ
.  
Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν. 4024/2011 «… για τη νόμιμη συγκρότηση των συλλογικών οργάνων της
διοίκησης για τη διεξαγωγή δημοσίων διαγωνισμών ή την ανάθεση ή την αξιολόγηση, παρακολούθηση, παραλαβή
προμηθειών, υπηρεσιών ή έργων, τα μέλη προκύπτουν μετά από διαδικασία κλήρωσης, μεταξύ όλων όσων πληρούν τις
προϋποθέσεις από το νόμο να συμμετέχουν στο εν λόγω συλλογικό όργανο».   
Έχοντας υπόψη το υπ’ αριθ. 2834/22.09.2016 πρακτικό, η διεξαγωγή δημόσιας κλήρωσης για τον ορισμό μελών της
επιτροπής γνωμοδότησης για σύναψη δημοσίων συμβάσεων του Συνδέσμου, είχε ως αποτέλεσμα τους:

Τακτικά Μέλη: 
1. Κάγκα Μαρία, ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών
2. Χωματά Σοφία, ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών
3. Γεωργόπουλος Παναγιώτης, ΠΕ Γεωπόνων

Αναπληρωματικά μέλη:
1. Χαρακίδα Ιωάννα, ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών
2. Ελισσαίου Γεώργιος, ΠΕ Γεωπόνων
3. Τασούλης Σπύρος, ΠΕ Περιβάλλοντος-Χημικός Μηχανικός

Η Ε.Ε. του ΑΣΔΑ αφού έλαβε υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114 Α'), όπως ισχύουν
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α') 
3. Τις διατάξεις του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226 Α')
4. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α΄)
4. Την υπ΄ αριθ. 13/14 απόφαση του Δ.Σ περί:"Εκχώρησης αρμοδιοτήτων του Δ.Σ στην Ε.Ε" (ΑΔΑ:Ψ55ΨΟΡΕΓ-ΘΘ9) 
5. Την υπ΄ αριθ. 12/15 απόφαση του Δ.Σ περί:"Ψήφισης προϋπολογισμού του ΑΣΔΑ οικονομικού έτους 2016"
(ΑΔΑ:72ΥΣΟΡΕΓ-Η06) που εγκρίθηκε με το 95307/51260/11.01.16 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής,
(αρ.πρωτ.ΑΣΔΑ 55/13.1.16) και ισχύει σήμερα 
6. Την υπ' αριθ. 2819/20.09.2016 ανακοίνωση  διεξαγωγής δημόσιας  κλήρωσης

7. Το υπ' αριθ. πρωτ. 2834/22.09.2016 πρακτικό διεξαγωγής δημόσιας κλήρωσης

8. Την εισήγηση του Προέδρου και μετά από διαλογική συζήτηση 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

 

ΑΔΑ: 61ΨΥΟΡΕΓ-12Α



Ορίζει τα μέλη και συγκροτεί την επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού δημοσίων συμβάσεων έργων εκτιμώμενης αξίας
μέχρι 1.000.000,00 € (άρθρο 221 παρ.8α του Ν.4412/16) για το έτος 2016 ως εξής:   

Τακτικά Μέλη: 
1. Κάγκα Μαρία, ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών- Πρόεδρος 
2. Χωματά Σοφία, ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών- Γραμματέας
3. Γεωργόπουλος Παναγιώτης, ΠΕ Γεωπόνων

Με αναπληρωματικά κατά σειρά μέλη τους: 
1. Χαρακίδα Ιωάννα, ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών
2. Ελισσαίου Γεώργιος, ΠΕ Γεωπόνων
3. Τασούλης Σπύρος, ΠΕ Περιβάλλοντος-Χημικός Μηχανικός

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 173/2016 των αποφάσεων της Ε.Ε. του ΑΣΔΑ

Η Εκτελεστική Επιτροπή

Ο Πρόεδρος

 

 Ανδρέας Π. Παχατουρίδης

 Τα Μέλη

 

Νίκος Ζενέτος
Θωμάς Κοτσαμπάς

Ακριβές Αντίγραφο
Περιστέρι, 26/09/2016

Ο Πρόεδρος

 

Ανδρέας Π. Παχατουρίδης
Δήμαρχος Περιστερίου

 

   

   

    Εσωτερική Διανομή:
::(2)Α ΣΔΑ -ΓΔ-ΔΤΥ (Τεχν ική) ( )

 
 

DocID: 28357 - MasterDocID: 6912 - Α πόφ αση ΕΕ  -   

ΑΔΑ: 61ΨΥΟΡΕΓ-12Α


		2016-09-28T16:22:19+0300
	Athens




